


UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4143 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707074 / Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : Manajemen Resiko SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GBC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN RESIKO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325149 ADITYA PERMANA 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 80.00 0.00 40.10 E

2 202210325002 ALIA FEBRIANTI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 80.00 82.10 A

3 202210325008 ANGELA 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 81.00 80.00 81.80 A

4 202110325023 ANNISA PUSPASARI 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 83.00 75.00 81.10 A

5 202210325316 BINTANG AFIF ARDHIANTO 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 78.00 78.00 80.70 A

6 202410327001 CARLOS ELYEZER SILALAHI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 83.00 83.00 84.20 A

7 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 80.00 82.10 A

8 202110325022 DIAH TRI SOLEHATI 16 14 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.50 82.00 82.00 82.30 A

9 202210325027 DIKA PANGESTU 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 82.00 82.00 83.70 A

10 202110325007 EVA FADILLA ANGGRAENI 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 80.00 81.00 82.60 A

11 202110325313 EVI YUNITA 16 14 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.50 79.00 80.00 80.60 A

12 202210325044 FAHRI SHEVA MAULANA 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 80.00 76.00 79.90 A-

13 202210325124 FARHAN FEBRIANSYAH PUTRA 16 15 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 80.00 80.00 81.60 A

14 202210325291 FASYA ANNISA MAHARANI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 78.00 83.00 82.70 A

15 202210325110 FIRDA NATASYA 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 82.00 82.90 A

16 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 81.00 78.00 79.60 A-

17 202110325061 HANI HARDIYANTI 16 13 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.50 80.00 80.00 80.20 A

18 202210325319 HANINDA ALYA RAFIDA 16 15 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 84.00 82.00 83.60 A

19 202110325035 IIS MULIA NINGSIH 16 13 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.50 80.00 79.00 79.80 A-

20 202210325090 KAYLA `AINIYAH 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 83.00 83.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4143 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : Manajemen Resiko SKS : 3 NID : 031707074
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GBC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN RESIKO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325012 KHALISHAH IKA PUTRI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 81.00 76.00 80.80 A

22 202210325120 KHOMARUDIN JEIN 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 77.00 78.00 79.80 A-

23 202210325325 LOLA KAMBUNO 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 77.00 74.00 78.10 A-

24 202210325004 MAULINDA HIKHMALIANA PUTRI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 83.00 82.00 83.80 A

25 202210325296 MIRANDA TRI SETYAWATI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 81.00 82.00 82.60 A

26 202110325014 MUHAMMAD ILHAM PRASETYO 16 14 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.50 79.00 79.00 80.20 A

27 202110325029 NABILA ALAWIYAH 16 15 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 80.00 81.00 82.00 A

28 202210325083 NASYWA CHINTAMI RAHMADANI PUTRI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 79.00 81.70 A

29 202110325056 NIDA FITRIYANI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 79.00 81.00 81.60 A

30 202110325015 NISA NABILLA 16 15 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 82.00 81.00 82.60 A

31 202210325298 NURHALIZA NOVIANTI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 79.00 81.00 82.20 A

32 202210325080 PRABELLA ITAKALLOH 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 81.00 84.00 83.40 A

33 202110325019 PRATIKA MAULINNA WIDADI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 80.00 82.10 A

34 202210325271 PUTRI DELLA RAHMAWATI 16 16 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 84.00 83.90 A

35 202210325153 PUTRI HAFSARI 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 82.00 83.00 84.00 A

36 202110325026 RAFIF NABHAN HAWARI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 78.00 80.00 A

37 202210325238 RIAR ASTRI WAHYU DEWANTI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 79.00 81.70 A

38 202110325013 RIFQOTUR ROHMAH 16 13 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.50 81.00 80.00 80.50 A

39 202210325227 SABRINA VANIA KUSUMA 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 81.00 82.50 A

40 202210325294 SAVIRA AULIA HASAN 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 82.00 81.00 83.20 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4143 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : Manajemen Resiko SKS : 3 NID : 031707074
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5GBC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN RESIKO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 80.00 79.00 79.70 A-

42 202210325288 SHELINE KAYLA ANGGRAENI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 84.00 83.70 A

43 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 79.00 80.00 80.50 A

44 202210325088 USWATUN HASANAH 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.40 A

45 202110325372 YANUAR ALEXANDER 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 79.00 80.00 81.10 A
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 19:15:00-21:15:00 5GBC MY-104

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-4143 / 3 / Manajemen Resiko

DOSEN UTAMA : Supriyanto, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Resiko HARI / WAKTU  Rabu / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Supriyanto, SE. MM RUANG  MY-104
KELAS  5GBC PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Perkenalan,Konsep dasar manajemen resiko
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Lanjutan konsep resiko ,Kategori resiko

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Teknik Penilaian Resiko ,Manj K3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Resiko Operasional dan Pengendalian Resiko

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Resiko Likuiditas,Hukum,dan kepatuhan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Resiko Lingkungan , Rsiko Politik,Resiko Pasar dan
Valas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Resiko HARI / WAKTU  Rabu / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Supriyanto, SE. MM RUANG  MY-104
KELAS  5GBC PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Resiko Perbankan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Resiko Kredit

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Risk Fraud

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Peran Asuransi Sebagai Pengalih Resiko

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
a Bentok Resiko pada Berbagai Sektor Bisnis, b,Risk
and return

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Analisis SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Evaluasi Materi dan kisi kisi uas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4143 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Manajemen Resiko
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707074 /  Supriyanto, SE. MM 
Ruang  : MY-104 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5GBC Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325149 ADITYA PERMANA H H H I A H H H H H H H H H H A

2 202210325002 ALIA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H A H

3 202210325008 ANGELA H H H H H H H H H H H H H A H H

4 202110325023 ANNISA PUSPASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325316 BINTANG AFIF ARDHIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410327001 CARLOS ELYEZER SILALAHI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325022 DIAH TRI SOLEHATI H H H I H H H H H H H H S H H H

9 202210325027 DIKA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325007 EVA FADILLA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325313 EVI YUNITA H H H H H H H H H A A H H H H H

12 202210325044 FAHRI SHEVA MAULANA H H H H H H H H S H H H H H H H

13 202210325124 FARHAN FEBRIANSYAH PUTRA H H H H H H I H H H H H H H H H

14 202210325291 FASYA ANNISA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325110 FIRDA NATASYA H H H I H H H H H H H H H H H H

16 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO H H H I H H H H H H H H S H A H

17 202110325061 HANI HARDIYANTI I H H H H H H H H A H H S H H H

18 202210325319 HANINDA ALYA RAFIDA H H H H H H H H H A H H H H H H

19 202110325035 IIS MULIA NINGSIH H H H H H H H H H A A H H A H H

20 202210325090 KAYLA `AINIYAH H H H H H H H H H H H S H H H H

21 202110325012 KHALISHAH IKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325120 KHOMARUDIN JEIN I H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325325 LOLA KAMBUNO H H H H H H H H H H H H H H A H

24 202210325004 MAULINDA HIKHMALIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325296 MIRANDA TRI SETYAWATI H H H H H A H H H H H H H H H H
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26 202110325014 MUHAMMAD ILHAM PRASETYO H H H H H H H H H A H A H H H H

27 202110325029 NABILA ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

28 202210325083 NASYWA CHINTAMI RAHMADANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325056 NIDA FITRIYANI H H H H H H H H S H H H H H H H

30 202110325015 NISA NABILLA H H H H H H H H H H H H I H H H

31 202210325298 NURHALIZA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325080 PRABELLA ITAKALLOH H H H H H H H H H H H I H H H H

33 202110325019 PRATIKA MAULINNA WIDADI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325271 PUTRI DELLA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325153 PUTRI HAFSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325026 RAFIF NABHAN HAWARI H H H H H H A H H H H H A H H H

37 202210325238 RIAR ASTRI WAHYU DEWANTI H H H H H H H H H H H I H H H H

38 202110325013 RIFQOTUR ROHMAH I H H H H H H H H A H H H A H H

39 202210325227 SABRINA VANIA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325294 SAVIRA AULIA HASAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325457 SEPHIA SUPRIYADI H H H H H H A H H A H H H A H H

42 202210325288 SHELINE KAYLA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI H H H I H H H H A H H H H H H H

44 202210325088 USWATUN HASANAH H H H H H S H H H H H H H H H H

45 202110325372 YANUAR ALEXANDER H H H H H H H H H H H H S H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 30/11 04/12 11/12 18/12 28/12 04/01 15/01

Jumlah Hadir 42 45 45 40 44 43 42 45 42 38 43 41 39 40 42 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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